Super Magnificat LXXXIII

quare tenuis resonare? Quid vo de celesti ritu ppriaz nuptiaz cōiecturas. q̄ nuptiis ali enis interfuit hilariter honorādis. et rino de aqua facto gratuita pietate solandis. Quid in templo nurrata et de canticis syon edocia debuit queso silere? Discipulus. Brata p̄memoras. que nō abhorrent a pia crudeli tate. etiam si addideris iustum Joseph cum puerο Iesu nōnūq̄ vna cecinisse. Sed hec hactenus. que seculi prudentis in oculis suis (quibus omne quod putant sublimē vide re) nuge videbunt aniles et indigne. quasi nō multo amplior fuerit humiliationis. vel crucis mysteriū. vel lotio pedū. immo generali ter omnis actio nouissimi virorū. quia fact⁹ est propter nos opprobriū hominū et abie cto plebis. q̄ sint ista que dicimus de Ma ria. Magister. Das materiā dissolutio nis prius facre questionis tue. cur crumpes in canticū nouū dixerit beata Magnificat anima mea dñm. Sane quid magnificenti us eo cuius magnificētia eleuata est sup celos? Quidni ralez magnificaret hoc est ma gnicum predicaret? Quidni toto nisu di lataret et extenderet anime sinū ad eius am plerū? Quidni p̄terea. crebrius alternaret af fectus suos fm notulas vocaliū. modo d le ticia in compassionē. sentiens q̄ miserationes dei sunt sup omnia opa eius? Precipue nūc quādo misericordia dñi plena fuit terra. q̄n completa est postulatio psalmiste. Et veni at sup me misericordia tua domine. salutare nūm fm eloquiū tuum. quando misericordia et veritas obuiauerunt sibi. quādo iusti cia et pax osculate sunt. quādo de⁹ dedit be nignitatem. et terra nostra dedit fructū suū. quādo timidus. dolens et languidus homo p̄ sapientiam accusatus. p̄ iusticiam damna tis. et punitus p̄ potentiam. suscep⁹ ad gra tiam p̄ viscera misericordie dei nostri. i qui bus visitauit nos orientis et alto. glorificati onis eternae spem afferens. q̄n solura mors deperit. das triumphus gratie. Discipu lus. Lonjicio. Tales incenarrabiliter con templationes beatā nostrā sub omni celeri tate in momento. in ictu oculi. in nouissima tuba contulisse. et in affectum suauissimi cor dis traducendo cantasse. Iurta et supra per mirionē norularum. vt sit in verbū seu mi nutis discantuū. Intonans igitur voce sere na psonuit post Elizabeth preconiū. immo tonuit et exclamauit voce grādi ad aures se culorū omnū. Magnificat anima mea do-

mīnū. Taletum carmen nobis diuīna ma ria quale sopor fessis i gramine. quale pestū dulcis aque saliente sitim restinguere riuo. Sed redit ad cor. cur nō dixit maria. Ma gnificat anima mea dominus? Magister. A Altiori reperamus principio. dicētes ma rie linguam. fuisse calamū scribe velocit scri bentis. hoc est spiritus sancti. qui nedum ve lociter sed multipliciter scribit. adeo q̄ non est iora vnu possum sine causa. non est aper vnu. tam in significatione q̄s in ordine fru stra locatus. Et quo perpendit q̄s latet lat talis mensa sapientie lacre. quetot epulas et fercula ministrat quod possunt a quocunq̄ veni et salubres sensus elici. fm quadruplicē expositionis genus. Preuidens igit sp̄us sanctus seminariū quinq̄ vocalium nō esse pretereundū a posteris. sed inde significatio nes alias modo quo nūc fecimus et faciuntur sunt alij subtilius elicendas. voluit primū cantici canticoꝝ marie versicūlū terminari sub hoc nomine trissillabo dñm. tāq̄ neumā pprū. o. i. v. Discipulus. Diz vo cur canticū summe leticie finiuit i voce doloris et mesticie. qualē v. quīta notulaꝝ designat? Magist̄. Triplex occurrit hic. et nūc mysti ca ratio. Prima quatinus et p̄ma vocali. a. et ultima. v. reddereſ quasi diapente. q̄ ē q̄nta pfecta. Altera quatinus fieret anthonon ſeu trāpositione gaudī ad metrō. Tercia p laude humilitaris. q̄ cantica vie solet i dolo reterminare. quasi diceret. Quō cantabim⁹ canticū dñi in terra aliena. Fit pinde graui or̄ solidior et eminētior ipsa salubris leticia q̄ rali sine stabilitur interrogatōne humane miserie. sed nō absq̄ misericordia. quā J. iū cū sibi notat. Discipulus. Nō dilataue ris nūchanc imaginationē. sed te cōfer mas gis ad causam l̄ralē. Magist̄. Ista quidem l̄ralis est. q̄ ſm litteras. Sed ad intentiōe tuā dico. q̄ initū sapientie ē timor dñi. Si ego dñs (ait ip̄e) vbi ē timor me⁹? Timor (vt ſcis) ad antiquā legez spectabat. ſicut ad nouā amor. Dñs p̄terea pl̄ respicit op̄ creatōris et potētie. Cū ab oīb magnificād̄ eē cō cedif dñs. Homē vo qđ ē de⁹ salutar̄ me⁹. ad op̄ recreatōis et gracie. ncmo xpian⁹ am bigit p̄tinere. Iō cur debuerit ſubſequi v̄des. Discipulus. Hī ſi p̄bus oīdides quē admodū beata nra p̄ticeps iuueniāꝝ rym panistrarū. potuit alternare repēte pprias meditationes et affectus. non ita ſatil' acerēt mibī ſiſiones tue. q̄ talē nequco p̄seq̄ cele